
       

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №30 «Березка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 июля 2022 г.                                                                         № 206-о 

«О создании комиссии по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма» 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

воспитании, организации целенаправленной деятельности по своевременному 

выявлению, предупреждению и устранению причин и условий, способствующих 

ДДТТ, происшествий с воспитанниками МБДОУ д/сад №30 «Березка» в 2022-

2023г., 

 

приказываю: 

 
1. Создать комиссию по предупреждению ДДТТ в составе: 

 - Старший воспитатель, ответственный за ПДДТТ -  Михайленко Т.Д. 

 - Воспитатель – Куча О.А. 

-  Медсестра – Сидоренко Н.Н. (по согласованию) 

2. Составить план-график теоретических и практических занятий по оказанию 

первой медицинской помощи (ответственная: Сидоренко Н.Н.). 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/сад №30 «Березка»                             Н.В. Пряник. 

 

С приказом ознакомлены: 

Михайленко Т.Д.__________ 

Куча О.А.________________ 

Сидоренко Н.Н.___________ 


		2022-10-05T13:05:46+0300
	Пряник Наталья Владимировна




